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NOSIUM AB (publ)har erhållit villkorat 
godkännande för fortsatt notering på 
NGM Growth Market
NOSIUM AB (publ), under namnändring till Medicortex International AB (publ) 
(“Bolaget”), har erhållit villkorat godkännande från Nordic Growth Market NGM AB 
(“NGM”) för fortsatt notering på NGM Growth Market. Godkännandet är villkorat av 
att Bolaget uppfyller ett antal definierade villkor, se vidare nedan.

Bolaget har, i samband med den tidigare aviserade avsikten att genomföra ett omvänt 
förvärv av Medicortex Finland Oyj (“Medicortex Finland”), varit föremål för 
observationsstatus på NGM Growth Market, eftersom det omvända förvärvet 
(“Transaktionen”) utgör en väsentlig förändring av Bolagets verksamhet enligt punkt 3.2 i 
Nordic Growth Markets (“NGM”) regelverk för NGM Growth Market (“Regelverket”). Bolaget 
har därför genomgått en ny noteringsprövning, och dagens villkorade godkännande 
utgör resultatet av denna prövning.

Medicortex Finland bedriver forskning och utveckling av diagnostik och behandling av 
traumatisk hjärnskada (TBI) och andra neurologiska tillstånd, med ambitionen att 
tillgängliggöra ett snabbt, icke-invasivt diagnostiskt test baserat på biomarkörer i 
kroppsvätskor. Genom en kombination av egen forskning och strategiska samarbeten 
avser Medicortex Finland att föra produkten närmare marknaden för både diagnostik 
och framtida läkemedelsutveckling inom området.

Vad innebär villkoren och vad återstår för att slutföra omlistningen?

NGM:s godkännande är villkorat av att Bolaget uppfyller följande, redan kända och 
definierade villkor: (i) att Bolaget slutför Transaktionen, (ii) att Bolaget offentliggör ett 
informationsmemorandum som i allt väsentligt överensstämmer med det som legat till 
grund för NGM:s prövning och (iii) att ingen ny information framkommer som påverkar 
den bedömning NGM redan gjort. NGM:s materiella prövning av Bolaget är avslutad i 
den meningen att inga ytterligare bedömningsfrågor återstår från NGM:s sida; vad som 
återstår är att Bolaget formellt verkställer och bekräftar uppfyllelsen av ovanstående 
villkor, vilket i allt väsentligt ligger inom Bolagets egen kontroll.

Bolagets observationsstatus på NGM Growth Market kvarstår formellt till dess att 
samtliga ovanstående villkor är bekräftat uppfyllda.
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“ NGM:s villkorade godkännande är det kvitto vi arbetat för under lång tid. Det innebär att 
den omfattande granskningsprocessen nu är bakom oss och att börsen gett grönt ljus 
för vår nya verksamhetsinriktning. Vi har nu en tydlig spelplan för att slutföra 
transformationen till Medicortex International. Med en säkrad kapitalbas och ett mycket 
starkt stöd från aktieägarna i ryggen, skiftar vi nu fokus från regulatoriska processer till 
att bygga ett ledande bolag inom TBI-diagnostik.”säger Jesper Yrwing, VD i NOSIUM AB 
(publ).

Mentor

Nordic Certified Adviser AB är Bolagets Mentor på NGM Growth Market.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-18 12:05 CEST.
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